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که بازار تعطیل می‌شود آن را رصد می‌کنند تا عوامل احتمالی 
خطر شناسایی شود. با مجموعه این اقدامات است که می‌گویم 
این مجموعه تاریخی از لحاظ ایمنی در برابر آتش‌سوزی وضعیت 

بهتری پیدا کرده است.
سیم‌کشی‌های ناایمن برق

مطهری در پاسخ به این پرسش خبرنگار ایرنا که سال‌هاست 
درباره وضعیت خطرآفرین سیم‌کشی برق در بازار تاریخی ابراز 
ایمن‌سازی  آیا  شده،  انجام  که  اقداماتی  با  می‌شود؛  نگرانی 
سیم‌کشی‌ها به‌طور کامل صورت گرفته و نتیجه برای آتش‌نشانی 
رضایت‌بخش است؟ گفت:‌ سیم‌کشی بازار تا وضعیت ایمنی 
کامل هنوز فاصله زیادی دارد اما همکاران و کارشناسان ما بارها 

به مغازه‌های بازار مراجعه کرده و تذکر داده‌اند.
وی ادامه داد: تقریبا ۸۰ درصد بازاریان نکاتی که گفته شده 
و  سرمایه  که  آن‌هاست  خود  نفع  به  این  می‌کنند.  رعایت  را 

اموال‌شان در این بازار است.

مطهری با بیان اینکه متاسفانه بسیاری از موارد آتش‌سوزی ما 
در بازار و در منازل سطح شهر مربوط به سیم‌کشی‌های غیرایمن 
برق است، افزود: اقدامات برای اینکه سیم‌کشی‌ برق داخل بازار 
را به‌طور کامل ایمن کنیم ادامه دارد و امیدوار هستیم حداکثر 
تا اوایل سال آینده، بازار از این لحاظ در وضعیت مطلوبی قرار 

گیرد.
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  مدیرعامل 
کرمان یادآور شد: سازمان آتش‌نشانی در خصوص سیم‌کشی 
دهد،  انجام  اقدامی  مستقیم  به‌طور  نمی‌تواند  مغازه‌ها  برق 
تنها، مواردی که خطرآفرین باشد را شناسایی کرده و به مالکان 

مغازه‌ها اخطار می‌دهیم تا آن را رفع کنند.
انبارهای ناایمن

وی در پاسخ به این پرسش که انبارهایی که در بخش‌هایی از 
بازار وجود دارد و انبارداری غیراصولی همواره به‌عنوان یکی از 
تهدیدات جدی برای وقوع آتش‌سوزی در بازار معرفی شده‌اند، 
آیا شما همچنان نگران وضعیت این انبارها هستید؟ پاسخ مثبت 
داد و گفت: یکی از وظایفی که ایستگاه آتش‌نشانی بازار تاریخی 
دارد همین است که باید به وضعیت انبارها رسیدگی و همه آن‌ها 
را شناسایی کند و اخطارها و تذکرات لازم را به صاحبان این 

انبارها بدهند.
مطهری در پاسخ به این پرسش که طبق گزارش‌هایی که به شما 
رسیده، هم‌اکنون این انبارها چقدر مستعد خطر هستند؟ اظهار 
کرد: هنوز از خیلی از این انبارها را بازدید نکرده‌ایم. مکاتباتی با 
اتاق اصناف انجام داده‌ایم تا بتوانیم همه انبارها را بازدید کنیم. 
پس از این مرحله می‌توانیم درباره وضعیت انبارها به‌طور دقیق 

اظهارنظر کنیم.
کمبودهای ایستگاه آتش‌نشانی

وی در ادامه این گفت‌وگو، در پاسخ به این پرسش که ایستگاه 
آتش‌نشانی بازار کاملا تجهیز شده و کمبود خاصی ندارد؟ بیان 
کرد: از لحاظ اینکه وسایل و تجهیزات کاملا تخصصی در این 
ایستگاه فراهم شده باشد هنوز خیلی عقب هستیم ولی وسایل 
اولیه‌ای در این ایستگاه وجود دارد که اگر اتفاقی در بازار رخ داد 
بتوانیم فورا وارد عمل شویم. باید وسایل این ایستگاه را به‌روز 

رسانی کنیم که در حال برنامه‌ریزی در این زمینه هستیم.
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  مدیرعامل 
کرمان در پاسخ به این پرسش که با همه آنچه که انجام شده، 
آیا شما به‌عنوان مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی همچنان نگران 

آتش‌سوزی در بازار تاریخی هستید؟ گفت: اقدامات برای ارتقای 
ایمنی بازار در حال انجام است با این وجود ما همچنان نگران 

آتش‌سوزی بازار هستیم.
وی با ابراز امیدواری نسبت به اینکه ایمنی بازار مدام افزایش 
یابد، ادامه داد:‌ این هدف محقق نمی‌شود مگر اینکه بازاریان 

همکاری لازم را با آتش‌نشانان داشته باشند.
به  رایگان  کپسول  اینکه  بر  علاوه  کرد:  خاطرنشان  مطهری 
بازاریان اهدا می‌کنیم نصب آن را هم خودمان انجام می‌دهیم. 
نیاز داریم کسبه در این خصوص همکاری کنند و به توصیه‌ها و 

اخطارهای آتش‌نشانی توجه کرده و آن را نادیده نگیرند.
وی با تاکید بر اینکه برای ارتقای ایمنی بازار نیاز به همکاری 
همکاری‌ای  نوع  چه  اینکه  به  پاسخ  در  داریم،  کسبه  جدی 
مدنظرتان است؟ آیا باید هزینه‌ای بپردازند؟ گفت: خیر. ما هیچ 
هزینه‌ای از کسبه دریافت نمی‌کنیم. اینکه نکات ایمنی را رعایت 

کنند و با آتش‌نشانان همکاری داشته باشند.
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  مدیرعامل 
کرمان افزود: مواردی بوده که همکاران ما تذکر داده‌اند اما به 
آن توجهی نشده است. ما حتی کپسول آتش‌نشانی را به‌صورت 
رایگان در مغازه‌ها نصب می‌کنیم ولی برخی موافقت نمی‌کنند و 
می‌گویند دکور مغازه ما را به هم می‌ریزید. این در حالی است که 
این اقدامات برای حفاظت از جان و مال خود این مغازه‌داران و 

مراقبت از این مجموعه تاریخی ارزشمند است.
وی در پاسخ به این پرسش که در گذشته همواره هشدار داده 
می‌شد که یک جرقه کافی است تا آتش‌سوزی در بازار تاریخی 
کرمان فاجعه‌ای را رقم بزند؛ این وضعیت دیگر وجود ندارد؟ 
بیان کرد: خطر در آن حد وجود ندارد. اینکه ۵۰۰ تا ۶۰۰ مغازه 
داخل بازار کپسول آتش‌نشانی دارند اتفاق بسیار خوبی است و 
به این معناست که ما حدود ۶۰۰ آتش‌نشان همین الان در بازار 

داریم. صاحبان این مغازه‌ها را هم آموزش می‌دهیم.
شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش‌نشانی  سازمان  مدیرعامل 
کرمان توضیح داد: زمانی که آتش‌سوزی آغاز می‌شود حدود 
سه دقیقه نخست، یک زمان طلایی برای مهار آن است. اگر 
مغازه‌داران بتوانند با کپسول در همان ابتدا آتش را مهار کنند 
شاید اصلا نیاز به حضور آتش‌نشانان نباشد. در فروردین‌ماه 
امسال که بازار را پایش می‌کردیم حدود ۳۰، ۴۰ مغازه کپسول 
داشت ولی اکنون اوضاع بسیار بهتر شده اگرچه هنوز تا وضعیت 

ایده‌آل فاصله داریم.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در 
حکمی، علی سیف الدینی را به سمت رئیس گروه 

امور فرهنگی این اداره کل منصوب کرد.
در حکم حسین اسحاقی به علی سیف‌الدینی 
آمده است: به پیشنهاد معاونت امور فرهنگی و 
رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به موجب 
این ابلاغ، جنابعالی را که از تعهد و سوابق ارزنده 
فرهنگی برخوردارید به سمت »رئیس گروه امور 

فرهنگی« اداره کل منصوب می‌کنم.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
است:  آمده  ادامه  در  کرمان،  استان  اسلامی 
انتظار دارم در این جایگاه ضمن سخت کوشی 
و حفظ روحیه مردم داری، تعامل و تحول‌گرایی، 
با بهره‌گیری شایسته از ظرفیت‌های موجود در 
و  اهداف  تحقق  راستای  در  محوله  امور  انجام 
پیشبرد سیاست‌های فرهنگی اداره کل به‌ویژه 
این  در  ورزید.  اهتمام  فارسی  زبان  پاسداشت 
زمینه ساماندهی، انسجام و فعالیت بخشیدن به 
تشکل‌ها و موسسات فرهنگی و هنری و ادبی 
و حمایت از نشست‌ها و برنامه‌های شعر و ادب 
همچنین توجه به فعالیت‌های حوزه ترویج مطالعه 
و کتابخوانی و نشر از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند که 
باید با تلاش مضاعف و وقت‌گذاری بیش از پیش به 

مرحله عینیت درآیند.

با حکم مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان؛   

»سیف‌الدینی« رئیس گروه 
امور فرهنگی اداره کل ارشاد شد  

خبرنگار: محمدمحسن شجاعی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در حکمی، 
جشنواره  دبیرخانه  مسئول  عنوان  به  را  کوشش  سعید 

بین‌المللی شعر رضوی منصوب کرد.
در حکم حسین اسحاقی به سعید کوشش آمده است: با 

توجه به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی در امور فرهنگی 
دبیرخانه  »مسئول  عنوان  به  ابلاغ  این  موجب  به  ادبی  و 
جشنواره بین‌المللی شعر رضوی« منصوب می‌شوید. امیدوارم 
با توکل به خداوند متعال و در سایه عنایات حضرت علی ابن 
مرتبط  بخش‌های  همکاری  با  السلام،  علیه  الرضا  موسی 

و نهادها و موسسات فرهنگی استان و همسو با برنامه‌های 
بنیاد بین‌المللی فرهنگی و هنری امام رضا )ع( در جهت 
تحقق اهداف متعالی این جشنواره و ترویج فرهنگ انسان‌ساز 
رضوی، برنامه‌ریزی، سازماندهی و اجرای این رویداد ملی را به 

شایستگی به انجام رسانید.
 در ادامه آمده است: با توجه به پیشینه سه دهه برگزاری این 
جشنواره و نقش آن در اعتلای شعر دینی معاصر، انتظار 
می‌رود در دوره سی‌ام، با نگاه نوآورانه و ارتباط موثر با نسل 
جوان شاعران کشور، زمینه‌ساز فصلی تازه در مسیر بالندگی 
این جریان فرهنگی شوید. در این زمینه برنامه‌ریزی در جهت 
اطلاع‌رسانی گسترده فراخوان سایر جشنواره‌های موضوعی 
امام رضا )ع( در سطح استان و ارتباط با محافل و انجمن‌های 
فرهنگی و هنری و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و هنری، 
همراه با مستندنگاری محتوایی برنامه‌ها از اهم انتظارات این 

مسئولیت ارزشمند است.

با حکم مدیرکل ارشاد انجام شد؛

  »کوشش« مسئول دبیرخانه جشنواره  شعر رضوی شد

نمایش »در انتظار گودو« به کارگردانی امیرحسین جوانی پس  
از ۵۰۰ اجرا  در تهران و دیگر شهرها، در کرمان نیز روی صحنه 

می‌رود.
تاکنون ۶ دور اجرا در تهران  این نمایش  به گزارش ایسنا، 
داشته و در شهرهای رشت، ساری، تبریز، مشهد، اصفهان و 
شیراز نیز روی صحنه رفته است و از ۲۰ آذر ماه در شهر کرمان 

اجرا خواهد داشت.
نمایشنامه »در انتظار گودو« یکی از مهم‌ترین متون ادبیات 
نمایشی جهان است که در واکنش به شرایط اروپا بعد از جنگ 

دوم جهانی نوشته شده است.

در خلاصه داستان این نمایش آمده: جاده‌ای بیرون شهر، با 
یک تک درخت، حوالی غروب، استراگون و ولادیمیر به انتظار 

گودو نشسته‌اند.
گروه اجرایی این اثر نمایشی به شرح زیر هستند:

‌دریابندری،  نجف  مترجم:   ‌بکت،  ساموئل  نویسنده: 
کارگردان: امیرحسین ‌جوانی، تهیه‌کننده: سجاد ‌افشاریان، 

آبان ‌ملک ‌محمدی
بازیگران )به ترتیب ورود به صحنه(:حمید ‌رحیمی، امیرمحمد 
‌رفیع‌خواه، عارف ‌عباسی، مجتبی ‌بیات، بازیگر خردسال:  
طراح  سیامک ‌صفری،  پروژه:    مشاور  ذبیحی،  مسیحا 

صحنه:  امیرحسین ‌جوانی، طراح لباس و طراح درخت: 
کوشنا ‌شاهرخی، طراح نور:  نیلوفر ‌نقیب ‌ساداتی، محمدرضا 
مصطفی ‌فتاحی،  گرافیک:   طراح  و  صدا  طراح  ‌رحمتی، 
آیدا  ‌خاکساری،عکاس:   احمدرضا  کارگردان:   دستیار 
میثاقیان، مدیر تولید:   محمدحسین سعید، ساخت تیزر:  

لوگ استدیو، مدیر تبلیغات: امیر ‌قالیچی )تئاتربازها( و ... 
این نمایش از ۲۰ آذر در مجموعه فرهنگی و هنری یوتیه باغ 
هنر به نشانی :کرمان، بلوار شهید صدوقی )جاده تهران(، 
خیابان زغالسنگ، ابتدای خیابان کاج، سمت راست یوتیه 

روی صحنه خواهد رفت.

کرمانی‌ها به انتظار »گودو« می‌نشینند

گزارشگزارش

�� در بازدید میدانی از پروژه‌های راهسازی استان، 
آخرین وضعیت پیشرفت باندهای دوم محورهای 
بافت–کرمان، بزنجان–رابر، قنات‌ملک–رابر و بافت–

ارزوئیه بررسی شد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان کرمان، علی حاجی‌زاده 
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان به همراه 
یاسر سلیمانی نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه 
طاهرنژاد  علی  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
معاون مهندسی و ساخت اداره کل، کارشناسان، 
این  اجرای  روند  از  پیمانکاران  و  مشاوران 

محورهای مواصلاتی بازدید کردند.
��در این بازدید باند دوم محور بافت–کرمان به طول 
۱۵۸ کیلومتر که در دست اجراست مورد بررسی 
قرار گرفت . گفتنی است ۷۸ کیلومتر این محور 
در حال بهره‌برداری است و همچنین ۱۶ کیلومتر 
آن با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی در حال اجرا 
می‌باشد و نیز ۱۴ کیلومتر دیگر در مرحله انجام 

امور اجرایی قرار دارد.
��همچنین وضعیت باند دوم محورهای بزنجان–

رابر، قنات‌ملک–رابر و محور بافت–ارزوئیه نیز مورد 
پایش قرار گرفت و تصمیماتی درخصوص تسریع 

عملیات اجرایی اتخاذ شد.

بازدید و پایش باند دوم 
محورهای مواصلاتی

شهرستان های بافت ، رابر و ارزوئیه


